
Zarządzenie Nr 45/2024 

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 15.07.2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Radziłów  

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji ( Dz. U. z 2024 r. poz. 278            

z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 19 grudnia 2023 r.                   

w sprawie określenie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji, zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 

1. Ogłasza się otwarty nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Radziłów.  

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. 

Ogłoszenie o naborze publikuje się poprzez zamieszczenie:   

1. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Radziłowie,  

2. na stronie internetowej Urzędu Gminy w Radziłowie.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Radziłów 

Krzysztof Milewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2024  

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 15.07. 2024 r. 

 

O G Ł O S Z E N I E 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 

278 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów z dnia 19 grudnia 2023 

r. w sprawie określenie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Wójt Gminy Radziłów 

ogłasza otwarty nabór na członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Radziłów 

 

I. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji: 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji określone zostały w Regulaminie Komitetu 

Rewitalizacji, który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów 

z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 

Komitetu Rewitalizacji.  

II. Zasady wyznaczania składu Komitetu: 

1. Komitet liczy nie więcej niż 14 członków, w tym:  

a) nie więcej niż 2 przedstawicieli Urzędu Gminy Radziłów, wskazanych przez 

Wójta Gminy Radziłów, 

b) nie więcej niż 2 radnych wskazanych przez Radę Gminy Radziłów, 

c) nie więcej niż 2 przedstawicieli każdego z sołectw, znajdujących się na obsza-

rach rewitalizacji, wskazanych przez właściwe Rady Sołeckie, 

d) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących działalność gospo-

darczą na obszarze gminy Radziłów, 

e) nie więcej niż 2 przedstawicieli podmiotów prowadzących na obszarze gminy 

Radziłów działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych lub grup              

nieformalnych. 

f) nie więcej niż 2 mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

g) nie więcej niż 2 przedstawicieli szkół podstawowych działających na obszarze 

rewitalizacji lub związanych z obszarem rewitalizacji. 

2. Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądu za 

przestępstwo popełnione z winy umyślnej, lub wobec której orzeczono prawomocnie 

środek karny w postaci utraty praw publicznych. 

3. W sytuacji, gdy w poszczególnych grupach zgłosi się większa liczba chętnych,                    

o wyborze  decyduje kolejność zgłoszeń.  



4. Od rozstrzygnięcia wyboru Członków Komitetu nie przysługuje odwołanie. 

5. Przedstawiciele podmiotów wskazanych w pkt II ppkt. 1 lit. d-g, mogą zgłaszać chęć 

przystąpienia do Komitetu poprzez złożenie pisemnej deklaracji na formularzu               

zgłoszeniowym, stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

6. Dopuszcza się sytuację, w której w skład Komitetu nie muszą wchodzić przedstawi-

ciele wszystkich grup interesariuszy. Brak zgłoszenia przez poszczególne grupy inte-

resariuszy ich przedstawicieli do Komitetu Rewitalizacji, nie powoduje wadliwości 

jego funkcjonowania. 

7. Wójt Gminy Radziłów może odwołać Członka ze składu Komitetu w przypadku: 

1) nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Komitetu;  

2) osobistej rezygnacji Członka Komitetu;  

3) zaprzestania przez Członka Komitetu pełnienia funkcji reprezentującej daną 

grupę interesariuszy;  

4) śmierci Członka Komitetu.  

8. W przypadku ustania członkostwa którejkolwiek z osób wchodzących w skład                 

Komitetu,  Wójt Gminy Radziłów ogłasza nabór uzupełniający. 

9. Kadencja Komitetu trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji zaplanowanego 

do końca 2032, którego ostatnim elementem jest opracowanie Raportu z realizacji 

Gminnego Programu Rewitalizacji. 

10. Informacja o naborze członków do Komitetu została upubliczniona na stronie interne-

towej (www.radzilow.pl), stronie podmiotowej Gminy w Biuletynie Informacji Pu-

blicznej (https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/tablica_ogloszen/). 

11. Osobą do kontaktu w sprawie naboru jest p. Natalia Walewska, tel. (86) 273-71-15,                 

e-mail: inwestycje@gminaradzilow.pl  

 

III. Termin składania formularzy zgłoszeniowych:  

1. Otwarty nabór kandydatów na członków Komitetu Rewitalizacji będzie trwał                           

od 15.07.2024 r. do dnia 05.08.2024 r. (włącznie). 

2. Pisemną deklarację chęci przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji należy sporządzić               

i złożyć zgodnie z formularzem zgłoszeniowym, którego wzór stanowi załącznik Nr        

2 do Zarządzenia.     

3. Formularz zgłoszeniowy należy złożyć osobiście w siedzibie Urzędu Gminy                             

w Radziłowie lub przesłać za pośrednictwem poczty na adres: 19-213 Radziłów, ul. 

Plac 500-lecia 14  (decyduje data stempla pocztowego). 

4. Formularze zgłoszeniowe złożone bez zachowania terminu, o którym mowa w pkt III 

ppkt 1. nie będą rozpatrywane.   

5. Informacja o wynikach naboru do Komitetu zostanie umieszczona po jego 

zakończeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Radziłowie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

https://bip-ugradzilow.wrotapodlasia.pl/aktualnosci_1/tablica_ogloszen/
mailto:inwestycje@gminaradzilow.pl


Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2024  

Wójta Gminy Radziłów 

z dnia 15.07.2024  r. 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY NA 

CZŁONKA KOMITETU                                

REWITALIZACJI GMINY RADZIŁÓW  

 

1. Imię i nazwisko kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji: 
 

 

 

 

2. Dane kontaktowe kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji: 

 

Adres do korespondencji : 

 

 

Nr telefonu: 

 

 

Adres e-mail: 

 

 

3. Dane dotyczące reprezentacji grupy interesariuszy rewitalizacji: 

 

Zgłaszam chęć przystąpienia do Komitetu Rewitalizacji Gminy Radziłów. 

Jestem przedstawicielem: 

 (proszę wybrać i zaznaczyć 1 odpowiedź) 

 podmiotów prowadzących działalność gospodarczą na obszarze gminy                

Radziłów, 

 podmiotów prowadzących na obszarze gminy Radziłów działalność społeczną,              

w tym organizacji pozarządowych lub grup nieformalnych. 

 mieszkańców obszaru rewitalizacji; 



 szkół podstawowych działających na obszarze rewitalizacji lub związanych                     

z obszarem rewitalizacji. 

 

 

………………………………………… 

              (data, czytelny podpis kandydata) 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

(dotyczy wszystkich grup interesariuszy)  

 
Ja niżej podpisany(a) oświadczam, iż:  

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji.  

2. Zapoznałem(am) się z Regulaminem dotyczącym zasad wyznaczania składu oraz zasad dzia-

łania Komitetu Rewitalizacji przyjętym uchwałą Nr LVIII/445/2023 Rady Gminy Radziłów                

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

3. Nie jestem osobą skazaną prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo popełnione                

z winy umyślnej, lub wobec której orzeczono prawomocnie środek karny w postaci 

utraty praw publicznych.   

 

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych (imię, nazwisko, numer telefonu, adres                 

e-mail) przez Urząd Gminy w Radziłowie zawartych w formularzu zgłoszeniowym na członka 

Komitetu Rewitalizacji w celu ułatwienia kontaktu z wnioskodawcą w związku z naborem,               

a następnie pracami Komitetu Rewitalizacji. Jestem świadoma/y, że mam prawo w dowolnym 

momencie wycofać zgodę, w formie jakiej została ona wyrażona. Wycofanie zgody nie  

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 

jej wycofaniem. Zgodę możecie Państwo wycofać składając oświadczenie na adres Admini-

stratora Danych Osobowych. 

 

 

…..…………………………………… 

(data, czytelny podpis kandydata) 

 



Klauzula informacyjna dla kandydata na członka Komitetu Rewitalizacji 

W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), informujemy             

o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Gminy Radziłów z siedzibą w Radziłowie, ul. 500-lecia 14, 

kod pocztowy 19-213, NIP: 7191192740, REGON: 000542244 zwany dalej w skrócie Administratorem. 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych,  a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych, e-mail: 

arasimowicz.alicja@gmail.com. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do celów związanych z naborem na członka Komitetu Rewitalizacji,                     

a następnie pracami Komitetu Rewitalizacji. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art.             

6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z ustawą z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 ze. zm.) 

oraz uchwałą Rady Gminy Radziłów nr LVIII/445/2023 z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. Natomiast numer telefonu i adres e-mail przetwarzane 

będą na podstawie dobrowolnej zgody o której mowa w art. 6 ust.1 lit. a) RODO w celu ułatwienia z Państwem 

kontaktu.  

4. W związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w punkcie 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych 

mogą być organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa. Ponadto 

odbiorcą danych mogą być podmioty z którymi Administrator zawarł umowy powierzenia danych lub porozumienia np. 

na korzystanie z udostępnianych przez nie systemów informatycznych.  

5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt 3, a po 

tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego prawa,                               

a w szczególności ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów 

akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: Ma 

Pani/Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), ich sprostowania 

(art. 16 RODO), prawo usunięcia danych osobowych na zasadach określonych w art.17 RODO  oraz prawo ograniczenia 

przetwarzania danych na zasadach określonych w art. 18 RODO. 

7. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych, przysługuje 

Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych osobowych tj. 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres: Stawki 2, 00-193 Warszawa.  

8. Pani/Pana dane nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym również profilowaniu. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku, odmowa podania danych 

uniemożliwi rozpatrzenie wniosku. Podanie danych w postaci numeru telefonu i adresu e-mail jest dobrowolne. Zgodę 

na przetwarzanie numeru telefonu i adresu e-mail możecie Państwo wycofać w każdej chwili składając oświadczenie 

na adres Administratora. Wycofanie zgody nie wpłynie na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej wycofaniem.   

 

 

 

  


